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Sandra Sitron. Muuntautumiskyky, 2009
Sandra Sitron (s. 1980 US)  

15.9. Rauman kellariteatteri &

10.9. Rauman kaupunginkirjasto 

Käsinukkien valmistusta Rauman Freinetkoululla

Muuntautumiskyky esitys, Meri

Porin Kallelan koulun seitsemäsluokkalaisten toteuttama

lavastussuunnitelma 

Rauman Freinetkoulun 6. luokan ja Porin Kallelan koulun 7. luokan oppilaat toteuttivat yhdessä

yhdysvaltalaisen kuvataiteilijan Sandra Sitronin kanssa nukketeatteriprojektin Muuntautumiskyky /

Adaption Chronicles, joka esitettiin Rauman kellariteatterissa. Muuntautumiskyky sisälsi kolme

näytelmää Jäävuori, Tulivuori ja Meri sekä lasten tekemiä pienoismalleja, valokuvia ja piirustuksia

projektin eri vaiheista.

Toistamiseen Kallelan koululuokan kanssa työskennellyt Sitron ohjasi heitä tällä kertaa lavasteiden

ja taustojen toteuttamisessa nukketeatteriesitystä varten. He keskustelivat myös erilaisista

elinympäristöistä, joista pienoismallien pohjiksi valittiin tuli, vesi ja jää. Porissa suunniteltu

ympäristö toimi innoittajana Rauman Freinetkoulun oppilaille, jotka jatkoivat projektia

suunnittelemalla ja valmistamalla paperimassasta käsinuket sekä tekemällä lopullisen

käsikirjoituksen näytelmiin.

Muuntautumiskyky projektiin valmistetut nuket ja kulissit olivat vielä esillä Rauman kulttuuri- ja

vapaa-aikakeskuksen ikkunoissa 12.1. – 12.2.2010 ja Porin kaupunginkirjastossa 17.2. – 11.3.2010.

Nukketeatteriprojekti toteutettiin yhteistyössä Porin lastenkulttuurikeskus - Satakunnan

lastenkulttuuriverkoston, Rauman kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen ja koulujen

kanssa.

Rauman kaupunginkirjastossa 10.9. Sandra Sitron jakoi esitteitä uudesta englannin kielen ”esh”-pronominista. Sitron kuuluu

newyorkilaiseen Inthecomplex taiteilijaryhmään, joka on kehittänyt kieleen neutraalin prominin, mikä tekee kommunikoinnista

helpompaa ja tarkempaa. Raumalaiset kirjastossa kävijät tuntuivat olevan erittäin kiinnostuneita asiasta.
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